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N j o f t i m  

 
Njoftohen kandidatët të cilët kanë aplikuar për mësimdhënës në konkursin 04.Nr.111-
4613/14 të publikuar më 15.02.2014 në gazetën ditore “ Epoka e re” për vendin e punës, 
Profesor i Gjuhës Shqipe dhe Letërsisë, se Komisioni përzgjedhës për personelin arsimor,   
ka bërë selektimin e kandidatëve që kanë aplikuar për këtë vend pune .  
 
Sipas raportit të komisionit në listën e ngushtë kanë hyrë këta kandidatë: 
1.Osman Isa  
2. Kadrije Lika  
3 .Gyltene Burrniku  
4. Leonora Berisha  
5. Ajshe Hajdari 
6. Nuhi Kuqi  
   
Intervistimi  për kandidatët e lartëpërmendur do të mbahet më 12.03.2014 ( e mërkurë) në 
ora 10.00 në zyret e DAK-së. 
 
 
                              
 
                                            Drejtori i  drejtorisë; 
                                                                                                                     Enver Kamishi 
 


